

Sleeping Fox AB

559176-4138

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fabian Gunnar Victor Andén Mossberg, Styrelseledamot
2023-09-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga eller vara delägare i andra bolag. Bolaget ska undersöka och utvärdera affärsmöjligheter inom alla sektorer med avsikt att starta upp nya aktiebolag eller köpa in sig i befintliga rörelser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-10-23 - 2019-12-31
Nettoomsättning	109 011	37 452	-4	0
Resultat efter finansiella poster	-28 727	-32 311	-16 452	-580
Soliditet (%)	47	1	45	73

Under det gångna året har bolaget sett en betydande ökning i omsättning, med en uppgång på nästan 200%, i absoluta termer handlar det dock endast om en ökning om 71 000 kronor, som härrör från fler sålda konsulttimmar. Ökningen är i linje med bolagets förväntade tillväxt och reflekterar inte någon större förändring i bolagets verksamhet eller marknadsförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-17 032	-32 311	657
Balanseras i ny räkning		-32 311	32 311	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-28 727	-28 727
Vid årets utgång	50 000	30 657	-28 727	51 930

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 657
Årets resultat	-28 727
Summa	1 930
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 930
Summa	1 930

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 011	37 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 011	37 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-505
Övriga externa kostnader		-85 846	-50 485
Personalkostnader	2	-51 025	-17 928
Summa rörelsekostnader		-136 871	-68 918
Rörelseresultat		-27 860	-31 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-878	-845
Summa finansiella poster		-867	-845
Resultat efter finansiella poster		-28 727	-32 311
Resultat före skatt		-28 727	-32 311
Årets resultat		-28 727	-32 311

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	92 500	92 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		92 500	92 500
Summa anläggningstillgångar		92 500	92 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 642	8 330
Summa kortfristiga fordringar		14 642	8 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 604	223
Summa kassa och bank		2 604	223
Summa omsättningstillgångar		17 246	8 553
Summa tillgångar		109 746	101 053

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 657	-17 032
Årets resultat		-28 727	-32 311
Summa fritt eget kapital		1 930	-49 343
Summa eget kapital		51 930	657
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	44 500
Summa långfristiga skulder		0	44 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		11 272	3 615
Övriga skulder		46 544	52 281
Summa kortfristiga skulder		57 816	55 896
Summa eget kapital och skulder		109 746	101 053

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	92 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	92 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	92 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sleeping Fox AB, 559176-4138
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Fabian Gunnar Victor Andén Mossberg
Fabian Gunnar Victor Andén Mossberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-30